



14UY0202-3 NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ SEVİYE-3 BAŞVURU FORMU

KİŞİSEL BİLGİLER

ADI SOYADI		DOĞUM YERİ	
TC KİMLİK NO		DOĞUM TARİHİ	
TELEFON		ÖĞRENİM DURUMU	
E-POSTA		CİNSİYET	

ADAYIN FİZİKSEL BİR ENGELİ VAR MI?

İLETİŞİM ADRESİ:

İLK BAŞVURU: TEKRAR SINAVI: YENİDEN BELGELENDİRME:
BİRİM BİRLEŞTİRME

Başvuru Yapan Kişi desteğe ihtiyaç duyacağı neden olabilecek herhangi bir özel durumunuz var mı(tercuman,tekerlekli sandalye,okuma yardımı vb gibi)

ÇALIŞMA BİLGİLERİ:

ÇALIŞIYOR ÇALIŞMIYOR STAJ YAPIYOR

İŞYERİ BİLGİLERİ

İŞYERİ ADI :
İŞYERİ ADRESİ :
TOPLAM İŞ TECRÜBESİ :

Sınav ve Belge Ücretlerinin işsizlik fonundan karşılanması desteğinden yararlanmak istiyorum

KİŞİSEL IBAN NUMARAM :TR.....

BELGE TESLİM ŞEKLİ : ŞAHSIMA ELDEN POSTA / KARGO

Dahil olmak istediğiniz ulusal yeterlilik birimini işaretleyiniz. 'A' yeterlilik birimleri zorunlu birim, 'B' yeterlilik birimleri seçmeli birimlerdir

14UY0202-3 NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ SEVİYE-3

ZORUNLU BİRİMLER	BİRİM	BİRİM ADI	
	A1	14UY0202-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (T1)	
	B1	14UY0202-3/B1: Tornalama İşlemleri (T1)	
	B1	14UY0202-3/B1: Tornalama İşlemleri (P1)	
	B2	14UY0202-3/B2: Frezeleme İşlemleri (T1)	
	B2	14UY0202-3/B2: Frezeleme İşlemleri (T1)	

Aşağıda yer alan alternatif gruplardan seçim yapınız.

ALTERNATİF SEÇİM KRİTERLERİ	ALTERNATİF 1	A1, B1	
	ALTERNATİF 2	A1, B2	
	ALTERNATİF 3	A1, B1, B2	

T1:TEORİK SINAV, P1:PRATİK SINAV



14UY0202-3 NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ SEVİYE-3 BAŞVURU FORMU

BAŞVURU VE SINAVA İLİŞKİN KURALLAR;

Sınavların planlanması ve organizasyonu, Personel Belgelendirme Müdürü tarafından başvuru sayısına göre yapılmaktadır. Grup halinde yapılan meslekler için en az 4 adayın başvurusu durumunda, diğer meslekler için ise en az 2 adayın başvurusuyla sınav açılır. Personel Belgelendirme Müdürü, sınav tarihini belirler, sınav takvimini oluşturur ve idari işlerle paylaşmak üzere internet sitesinde duyurur. Başvurusu onaylanan adaylara "sınav giriş belgesi" e-posta yoluyla gönderilir. E-posta adresi olmayan adaylar ise sınavdan 2 gün önce kuruluşa kimlik göstererek belgeyi alabilirler; bu durum adaylara telefon veya SMS ile bildirilir.

Sınav yerleri ve saatleri, en geç bir ay içerisinde web sitesinde duyurulmaktadır. Belirtilen tarihte ve sınav saatinde en fazla 15 dakika önce aday sınav yerinde bulunması gerekmektedir. Aksi halde aday sınav hakkını kaybeder ve sınava alınmaz. Bu durumda olan adaylara ödenen sınav ücretleri iade edilmez; bunun yerine bir sonraki sınav için davet edilirler. Adaylar, DK tarafından düzenlenen sınavlara katılmak zorundadır.

Sınavlar, teorik ve uygulamalı olmak üzere iki aşamada yapılmaktadır. Aday, her bir yeterlilik biriminden ayrı ayrı sınava girebilir. Her birim için başarı notu, ilgili mesleğin ulusal yeterliliklerinde belirlenen kriterlere göre değerlendirilir. Aday, belge almaya hak kazanabilmesi için zorunlu birimlerin tamamından sınava girmeli ve başarılı olmalıdır. Sınavın herhangi bir bölümünden başarısız olan adaylar, devlet teşviki olan sınavlarda 2 kez, teşvik olmayan sınavlarda ise 1 kez daha ücretsiz sınava girebilirler, başarısız oldukları bölümler için ek ücret ödemeleri gerekmez. Ücretsiz sınav hakkı bir yıl içinde verilmezse, adayın sınav ücretini geri talep etme hakkı vardır.

BELGE YENİLEME: 5 yıllık geçerlilik süresinin sonunda belge sahibinin performansı, aşağıda tanımlanan yöntemlerden en az biri kullanılarak değerlendirmeye tabi tutulur; Bu şartlardan en az birini yerine getiren adayların belge geçerlilik süreleri 5 yıl daha uzatılır.

a) 5 yıl belge geçerlilik süresi içerisinde toplamda en az iki yıl veya son altı ay boyunca ilgili alanda çalıştığını gösteren kayıtları (hizmet dökümü, referans yazısı/mektubu, sözleşme, fatura, portfolyo, vb.) sunmak.

b) Yeterlilik kapsamında yer alan yeterlilik birimleri için tanımlanan uygulama sınavlarına katılmak. Değerlendirme sonucu olumlu olan adayların belge geçerlilik süreleri 5 yıl daha uzatılır.

Başvuru sahibi olarak;

- 1-Bu formdaki tüm bilgilerin ve form ekinde sunduğum evrakların doğruluğunu, yeterlilik biriminin elde edilmesi için yeterlilik birimlerinin birleştirilmesine ilişkin DETAY KALİTE LTD.ŞTİ. Web sitesinde ilan edilen ve MYK tarafından yapılan düzenlemelerde ifade edilen şartlara uyacağımı,
- 2-Başvurumun DETAY KALİTE LTD.ŞTİ . tarafından değerlendirme sonucu onaylanması neticesinde sınava kabul edileceğimi,
- 3 -Personel Belgelendirme faaliyetlerinin gerektirdiği genel şartlara , yükümlülüklere uyacağımı ve değerlendirme için gereken her türlü bilgiyi vereceğimi,
- 4-Hileli sınav teşebbüsünde bulunmayacağımı , katılacağım sınavların soruları ve cevapları ile üçüncü tarafla herhangi bir bilgi paylaşımı yapmayacağımı , paylaştığım takdirde DETAY KALİTE LTD.ŞTİ. tarafından konuya ilişkin yasal işlem başlatma hakkının olduğunu kabul ettiğimi,
- 5-Kişisel bilgi ve verilerimin Mesleki Yeterlilik Kurumu'na aktarılacağını onayladığımı,
- 6- Sınav yeri, saatini, sınav ile ilgili bilgilendirme ve kurallarına uyacağım ile www.detarykalite.com adresi üzerinden takip edeceğimi ayrıca ilan edilmiş tarihte ve saatte sınav yerinde hazır bulunacağımı,
- 7-Sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasına izin vereceğimi,
- 8-Belge almaya hak kazandığımda belge masraf karşılığını süresi dahilinde yatıracığımı ,Başvuru formu ile birlikte Belge Kullanım Sözleşmesini imzalayarak göndereceğime,



14UY0202-3 NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ SEVİYE-3 BAŞVURU FORMU

9-Yapılan sınavlar sonucunda belge almaya hak kazanmadığım takdirde yatırdığım ücretleri iade talebinde bulunmayacağımı ancak Belgelendirme Kuruluşunun bir yıl içinde aynı mahiyette sınav açmadığı takdirde ücret iade hakkımın bulunduğunu , sınav açtığı takdirde sınav ücreti ödemedem sınav hakkımın olduğunu ve bu sınavda da belge almaya hak kazanmadığım takdirde ücret iade hakkımın bulunmadığını,

10-Sınavdan önce okunan sınav kurallarına uyacağımı aykırı davranışımın tespiti halinde sınavımın geçersiz sayılacağını,

11-Belge almaya hak kazanmış olsam dahi verdiğim bilgi ve verilerimin doğru olmaması durumunda almış olduğum belgenin iptal edileceğini ve bu konuda DETAY KALİTE LTD.ŞTİ. dan maddi ve diğer hiçbir talebimin olmayacağını,

12-MYK mevzuat ve düzenlemelerine uygun davranacağımı,

13-Sınav ve Belgelendirme sonuçlarına ilişkin itirazlarımı, Sınav ve belgelendirme sonuçlarının ilan edilmesine takiben en geç 5 (beş) işgünü içerisinde yapacağımı aksi takdirde yapacağım itirazın incelemeye tabi tutulmayacağını,

DETAY KALİTE LTD. ŞTİ olarak;

1- DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. başvurularımı almış olduğu adayların ilk sınav haklarını en geç 3 ay içinde kullandırma ile yükümlüdür.

2-Sınav belgelendirme faaliyetlerinde uygulanacak teşviklere ilişkin süreç, İlgili Yasa, Tebliğ ve Yönetmelikler, MYK tarafından Kamuya ve Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşlarına duyurulmuş kural ve kaidelere göre yönetilecek ve adaylar yararlandırılacaktır.

3- Aday başvurusu alındıktan sonra aday ilk sınav hakkını kullandıktan sonra başarısız olduğu bölümler ile ilgili ücretsiz iki sınav hakkı daha bulunmaktadır. Tüm sınav haklarını kullanmış adayla ilgili ödenen sınav ücretinin geri iadesi olmaz. Aday tarafından talep olması halinde başvuru süreci yeni başvuru yapıyor şeklinde başlatılır ve ilerler. Adayın başarılı olması ve teşvikten yararlanma ile ilgili yeterliliğinin bulunması halinde ikinci başvurusunda yapmış olduğu sınav ücretinin iadesinden faydalanabilir.

4- Belgelendirilmiş kişi, Belgesinde beyan edilen UY si ve seçmeli yeterlilikleri sabit kalmak koşuluyla, UY sinde belirtilen diğer seçmeli yeterliliklerden belge almak ve birleştirilmesi için başvuruda bulunabilir. (UY lerdeki belirtilen Grup Alternatifleri dikkate alınır)

Başvuru yapan kişi, talep ettiği seçmeli yeterlilik birimi ve / veya birimlerinin UY sinde belirtilen , Zorunlu ve Seçmeli birimlerin Teorik ve Performansa dayalı sınavına girerek, başarılı olma kısıtlarını sağlamak şartıyla, sınavlara girdiği UY nın seçmeli yeterliliklerden kendisine belge düzenlenir.. Yeni düzenlenecek olan belge masrafı tahsil edilmek koşuluyla yeni belge oluşturulur.

5- Aday başvurusu alındıktan sonra ve aday bilgilerinde herhangi bir değişiklik olması halinde DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. en geç bir hafta içinde bilgilendirilmelidir. Aksi taktirde aday bilgilerinin değişimi kaynaklı ortaya çıkacak aksaklıklardan DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. sorumlu değildir.

6- DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. firmasına yapılan dış denetimlerde tespit edilen uygunsuzluklar kaynaklı sınav iptalleri oluşabilir. Bu tarz bir durumun oluşması halinde, DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. sınav yapabilirlikle ilgili koşulların oluşmasına müteakip, üç ay içinde sınavı iptal edilen adayın sınavını gerçekleştirmekle yükümlüdür. Adaydan sınav be belge ücreti talep edilmez.



14UY0202-3 NC/CNC TEZGÂH İŞÇİSİ SEVİYE-3 BAŞVURU FORMU

7- Yapılan sınavlara ait kişisel veriler sınava ait bilgiler ve belgeler (Yazılı doküman ve kamera kayıtları) DETAY KALİTE LTD. ŞTİ. tarafından Mesleki Yeterlilik Kurumu, TÜRKAK, Adli Yargı Birimleri ve Kolluk Kuvvetleri dışında kimse ile paylaşılmaz.

“DK Belge Kullanım Sözleşmesi”nde bulunan tüm maddeleri okudum, anladım ve gereğini yapacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Tarih: /..... /.....

Ad, Soyad:

İmza:

Aşağıdaki bölüm başvuruyu alan DK personeli tarafından doldurulacaktır.	
BAŞVURU ÜCRETİ MAKBUZU/DEKONTU <input type="checkbox"/>	ENGELLİ ADAYLAR İÇİN SAĞLIK RAPORU <input type="checkbox"/>
NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ <input type="checkbox"/>	
ONAY	
<input type="checkbox"/>	KABUL
<input type="checkbox"/>	RED (Açıklama)
	Sınav Sorumlusu:
	Ad Soyad
	Tarih
	İmza